<sup>το τιχινη οδος, &c.)</sup> Hoc est, at tem omnis terra  
nutrit.

Reditus eius in urbem, & contumelie in  
eum dictæ. CAP. XL I.

**E**dictis tandem Vindicis contumeliosis & fre-  
quentibus permotus, Senatum epistola in ultio-  
nem sui, Reiç; publice adhortatus est, excusato lan-  
guore faecium, propter quem non adesset. Nihil aut  
equè doluit, q; ut citharœdum malum se increpitum,  
ac pro Nerone Aenobarbum appellatum. Et nomen  
quidem gentile, quod sibi per contumeliam exprobra-  
retur, resumpturū se professus est, deposito adoptia-  
uo. Cetera coniuria ut falsa, non alio arguento re-  
felle-

fellebat, q̄ quid etiam inscitia tantopere laborat̄, perfectaq; à se artis obijceretur, singulos subinde rogitans, nosſent ne quenquam præstantiorem. Sed urgētibus alijs super alios nuncijs, Romanum prætrepidus redijt. Leuiterq; modò in itinere fruolo aūspicio mente recreata, cū annotasset insculptum monumen-  
to, militem Gallū ab equite Ro. oppr̄ssum, trahi crē-  
nibus, ad eam speciem exiluit gaudio, cœlumq; adora-  
uit. Ac ne tunc quidem aut Senatu, aut populo corām  
appellato, quosdam è primoribus uiris demum euo-  
eauit, transactaq; raptim cōſultatione, reliquam diei rato, seu  
partem per organa hydraulicā noui & ignoti gene appella-  
ris circūduxit. Ostendēsq; singula, de ratione ac diffi-  
cultate cuiusq; differēs, iamq; etiam prolaturum omnia in theatrum affirmauit, si per Vindicem liceat.

Organa hydraulicā Sunt instrumēta musica, quo-  
rum uſus erat in aqua, hinc vīspaūm; peritus illorum  
dicitur.

### Defectio Hispaniarum & Galbae contra eum.

#### C A P. XLII.

**P**ostquam etiam deinde Galbam & Hispanias descuiſſe cognouit, collapsus, animo que male fracto diu & sine uoce, & propè intermortuus iacuit. Ut'que resipuit, ueste descissa, capite conuerberato, actum de se pronuntiauit. Consolantiq; nutriculæ, & alijs quoque iam principibus similia acci-  
diffe

disse memoranti, se uero preter ceteros inaudita, & incognita pati respondit, qui suum imperium uiuus amitteret. Nec eò secius quicquam ex consuetudine luxus atq; desiliere omisit, uel imminuit. Quinimo, cū prospeli quiddam ex prouincijs nunciatum esset, super abundatissimam coenam iocularia in defensionis duces carmina, lasciuēq; modulata, quæ uulgō innoterunt, etiam gesticulatus est: ac spectaculis theatris clam illatus, cuidam scenico placenti nuntium misit, abuti eum occupationibus suis.

Malum eius propositum, Consilium priuatio, & consulatus assumptio. CAP. XLIII.

**I**NITIO statim tumultus, multa et immania, uerum non abhorreitia à sua natura creditur destinasse: successores, percussoresq; submittere exercitus, & prouincias regentibus quasi conspiratis, idemq; & uiui sentientibus, quicquid ubiq; exulum, quicquid in urbe hominum Gallicanorum esset, contrucidare: illos, ne desciscientibus aggregarentur: hos, ut consciens popularium suorum, atq; fautores. Gallias exercitiis diripiendas permittere, Senatum uniuersum ueneno per coniuia necare, urbem incendere, feris in populum immisis, quo difficilius defendetur. Sed absterritus, non tam poenitentia, quam perficiēdi desperatione, credensq; expeditionem necessariam, COSS. ante tempus priuauit honore: atq; inutriusq; locum